5

LEGGE 30/I2/I960 N° I676
PIANO DI ATTUAZIONE DI COSTRUZIONE E AMPLIAMENTO DI ABITAZEONI
;PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI . |

LAVORI IN ECONOMIA
| IL PROPRIETARIO . .é‘./-% 4 {/4./(0. ./ ?%M .

VERBALE IN SOSPENSIONE DEI LAVORI 5 (
Premesso che con contratto in data . ,ﬁj" ¢« o e s e e 4

ha assunto l'impegno di eseguire

in economia i lavori relativi alla sua abitazione , in Oria, alla

via, 72 b vi4 Qayqiin

che 1 lavori dovranno essere ultimati entro sei mesi dall'inizio ;

il sottoscritto Direttore Tecnico dei lavori , considerato che i lavori sud-
detti sono ancora in corso, e che la loro ultimazione é ancora lontana

e che l'esecuzione dei lavori deve sospendere per mancanza di fondi

ORDINA

alﬁproprietariq o o ﬁ./éa""‘q 4&%. %’ « .di sospenderei

lavori a partire dal . 7:) 4'3."(9 .é-. e » o Salvo a riprenderli in
segulito a successiva ordinanza.
Letto, approvato, e sottoscritto.

Oria .‘gj. . .70/{) @ ¥ & @

IL PROPRIETARIO IL DIRETTORE TECNICO

W& (geom. GAETANO SCAZZERI ©)




